04 - बानिकी 5५७8५ 6 ४४ /४५5५घर। रुपये ग्यारह लाख चौतीस हजार नी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण रिक्तिश.3छ२. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उॉंव्वा9 3जाशा6 

388 8जा0॥० : #का70र5शश्वा03 00। ७४० 007906 |॥णाच50 50र६&7(279) 

(शा|6/9] 80008 : ॥५७ 

3,507,200.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये पैतीस लाख सात हजार दो सौ 

थू::,,,...७,,७० ठ] 

28668 4 02 425.22.44.6 +0१एना 

दिनांक - 47-39॥-2 
पत्र सख्या - 04//8-94/2045/70 

ष् 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604402590323 85860 (७50070२464 4,477,800.00